
 

 

 
WZDW.WZP.271-3/18                                                        Poznań, dnia 06.02.2018 r. 
 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 
 

Wielkopolski Zarząd Dróg Wojewódzkich w Poznaniu informuje, że w postępowaniu przetargowym 
prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na „Przebudowę skrzyżowania dróg wojewódzkich  
nr 177 i 180” ofertę złożył następujący wykonawca: 

N
r o

fe
rt

y 

Firma (nazwa) lub nazwisko 
oraz adres wykonawcy 

Cena 
C [zł] 

Obliczenie pkt w kryterium  
- cena max. 60 pkt 

Razem 
liczba 

punktów 
C+R+D 

Okres udzielonej 
rękojmi R [lat] 

Obliczenie pkt w kryterium  
– okres udzielonej rękojmi 

0 pkt, 10 pkt, 20 pkt 
Doświadczenie 

Kierownika 
budowy D [zadań] 

Obliczenie pkt w kryterium - 
Doświadczenie Kierownika 

budowy 0 pkt, 10 pkt, 20 pkt 

1 

EUROVIA POLSKA S.A. 
Bielany Wrocławskie 
ul. Szwedzka 5 
 55-040 Kobierzyce 

723.932,77 (723.932,77: 
723.932,77)*60pkt=60pkt 

100pkt 
7 20pkt 

4 20pkt 
W wyniku postępowania wybrano ofertę firmy 
EUROVIA POLSKA S.A. 
Bielany Wrocławskie 
ul. Szwedzka 5 

  55-040 Kobierzyce , za cenę 723.932,77zł brutto  
 (słownie złotych: siedemset dwadzieścia trzy tysiące dziewięćset trzydzieści dwa i 77/100). 

Uzasadnienie wyboru:  W  postępowaniu złożono jedną ofertę , oferta spełnia warunki Zamawiającego. 

 Jednocześnie informujemy, że postępowanie zostało unieważnione. 

Podstawa prawna: art. 93 ust.1. 4. Ustawy z dnia 29.01.2004 r. – Prawo Zamówień Publicznych – „cena 
najkorzystniejszej oferty przewyższa kwotę, którą zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie 
zamówienia”.  
Zamawiający może przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia kwotę: 468.637,51zł brutto, natomiast kwota  
oferty z najwyższą ilością punktów wynosi:  723.932,77zł brutto. 

 


